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gara 1003
1° prova Criterium C.S.I.

18/03/2012
15:33:20

ESORDIENTI ( Lungh. 1300 - disl. 75)

Si-Card

ITANICOLAO SERGIO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 1 1.236 00:12:36 100,000
ITAANDRIGHETTI ELIA 0646 A.S.D. FONZASO 2 1.064 00:12:46 97,410
ITALOVATEL IRENE 0646 A.S.D. FONZASO 3 1.075 00:13:30 87,110
ITAANDRIGHETTI EMANUELE 0646 A.S.D. FONZASO 4 1.065 00:14:16 78,000
ITADALLA SANTA MARIAGIULIA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 5 1.155 00:14:38 74,140
ITAPIASENTE NICOLA 0646 A.S.D. FONZASO 6 1.156 00:14:43 73,300
ITAZOTTA LISA 1005 U.S. VILLAGNEDO 7 1.147 00:14:56 71,190
ITACASAGRANDE GABRIEL 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 8 1.161 00:15:29 66,220
ITASALA ADELE 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 9 1.239 00:15:34 65,520
ITAFAVERO FRANCESCO 0646 A.S.D. FONZASO 10 1.073 00:15:42 64,410
ITAZUNUI SAMUELE 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 11 1.157 00:15:44 64,140
ITABETTEGA ANTONIO 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 12 1.242 00:16:12 60,490
ITAFAVERO DAVIDE 0646 A.S.D. FONZASO 13 1.072 00:16:39 57,270
ITABUGANA MIKAEL DOMENICO 0646 A.S.D. FONZASO 14 1.068 00:17:32 51,640
ITALOSS GIORGIA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 15 1.232 00:18:32 46,220
ITAANTERMITE DANIELE 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 16 1.248 00:18:34 46,050
ITAANTERMITE ANDREA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 17 1.247 00:19:28 41,890
ITAGAIO MARIA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 18 1.035 00:20:23 38,210
ITAVIECELI GLORIA 0646 A.S.D. FONZASO 19 1.084 00:20:28 37,900
ITADALLA SANTA CAMILLA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 20 1.158 00:20:37 37,350
ITAGUBERT ROBERTA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 21 1.165 00:20:41 37,110
ITADE CIAN CARLA 0646 A.S.D. FONZASO 22 1.160 00:20:45 36,870
ITALUCIAN AURORA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 23 1.233 00:21:00 36,000
ITAMONDIN SARA 0646 A.S.D. FONZASO 24 1.078 00:21:27 34,510
ITAANTONIOL LUCA 0646 A.S.D. FONZASO 25 1.241 00:21:32 34,240
ITARIGONI ALESSIA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 26 1.152 00:21:42 33,710
ITASIMION ESTER 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 27 1.162 00:21:44 33,610
ITASIMION ELENA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 27 1.163 00:21:44 33,610
ITAGHERARDI ELENA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 29 1.235 00:22:02 32,700
ITATESSARO SAMUELE 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 30 1.118 00:22:07 32,460
ITATESSARO MIRIANA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 31 1.119 00:22:10 32,310
ITARATTIN MONICA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 32 1.166 00:22:23 31,690
ITAVETTORETTO DANIEL 0646 A.S.D. FONZASO 33 1.083 00:22:26 31,550
ITALOSS NIKOLAS 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 34 1.226 00:22:36 31,080
ITATOMASINI NICOLO' 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 35 1.120 00:22:39 30,950
ITAANTONIOL GIOIA 0646 A.S.D. FONZASO 36 1.240 00:23:15 29,370
ITACOZZOLINO CATERINA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 37 1.246 00:23:23 29,040
ITAZUGLIANI ALICE 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 38 1.245 00:23:29 28,790
ITAJAGHER SAMUELE 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 39 1.238 00:24:56 25,540
ITATURRA MATTIA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 40 1.237 00:24:57 25,500
ITAPRADEL ILARIA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 41 1.154 00:25:45 23,940
ITACAMPESTRIN DANIEL 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA ROSSA 42 1.044 00:27:54 20,400
ITATERRACINA ELEONORA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 43 1.234 00:28:23 19,710
ITAROSSETTO DAVIDE 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 44 1.149 00:31:14 16,270
ITAZAMPIERO ANDREA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 45 1.131 00:31:50 15,670
ITABOLLICH RICCARDA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO1.148 ==PE== 0,000
ITADE TOFFOLI TECLA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE1.150 ==PE== 0,000
ITAANTONIOL ELISA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE1.151 ==PE== 0,000
ITAORSINGHER DANIELE 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE1.231 ==PM== 0,000
ITAFRANCESCHINEL DOMENICO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D.1.164 ==PM== 0,000
ITAZORTEA CHIARA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE1.249 ==PM== 0,000
ITAZUGLIANI STEFANO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D.1.244 ==PM== 0,000
ITAZUGLIANI ELEONORA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D.1.243 ==PM== 0,000
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1° prova Criterium C.S.I.
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M 12 ( Lungh. 1400 - disl. 80)

Si-Card

ITAGAIO SILVIO 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 1 1.037 00:12:18 100,000
ITALIBARDONI LUCA 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA ROSSA 2 1.046 00:14:34 71,300
ITABONAT LAURENCE 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 3 1.003 00:15:04 66,650
ITAGAIO GIOVANNI 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 4 1.034 00:16:09 58,000
ITANICOLETTI GABRIELE 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 5 1.167 00:17:21 50,260
ITALAMON EMANUELE 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 6 1.172 00:19:31 39,720
ITALAMON DENNIS 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 7 1.171 00:20:39 35,480
ITASARTORI GABRIELE 1007 POLISPORTIVA OLTREFERSINA 8 1.175 00:20:45 35,140
ITASANDRI FEDERICO 1005 U.S. VILLAGNEDO 9 1.168 00:21:34 32,530
ITASCHIAVI CAPPELLO NICCOLO` 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA ROSSA 10 1.051 00:21:37 32,380
ITABETTEGA ENRICO 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 11 1.251 00:24:33 25,100
ITABETTEGA MARTIN 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 12 1.250 00:25:30 23,270
ITALOSS GIACOMO 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 13 1.121 00:29:08 17,830
ITACAVAGNA JACOPO ELIA 0012 GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO 14 1.169 00:38:27 10,230
ITABETTEGA TOBIA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 15 1.159 00:40:29 9,230
ITAFUSI SEBASTIANO 1004 U.S. CASTELNUOVO 16 1.094 00:46:23 7,030
ITATRETTEL MATTIAS 0037 A.S.D. CAURIOL 17 1.173 01:28:04 1,950
ITADEFLORIAN MICHELE 0037 A.S.D. CAURIOL 18 1.174 01:28:07 1,950
ITAPEDENZINI EMANUEL 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA ROSSA1.048 ==PM== 0,000
ITACAVAGNA LEONARDO 0012 GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO1.170 ==PM== 0,000
ITADE CARLI CARLO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D.1.225 ==PM== 0,000
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M 13-14 ( Lungh. 2100 - disl. 110)

Si-Card

ITAROSIN MATTIA 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA ROSSA 1 1.050 00:18:47 100,000
ITAGAIO PAOLO 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 2 1.036 00:20:22 85,060
ITACASTELLAZ MAURIZIO 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 3 1.031 00:23:20 64,800
ITATURRA SAMUELE 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 4 1.025 00:25:18 55,120
ITAPOPADYN VOLODYMYR 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA ROSSA 5 1.049 00:26:10 51,530
ITABRUNET FABIO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 6 1.004 00:27:06 48,040
ITAMONDIN MATTIA 0646 A.S.D. FONZASO 7 1.077 00:31:58 34,530
ITANICOLAO ERIK 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 8 1.014 00:33:59 30,550
ITAPEDENZINI CHRISTOPHER 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA ROSSA 9 1.047 00:34:55 28,940
ITADALLA GASPERINA GIOVANNI 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE1.181 ==PE== 0,000
ITABALDI MARCO 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO1.126 ==PM== 0,000
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M 15-18 ( Lungh. 2700 - disl. 125)

Si-Card

ITABERTELLE MICHELE 0646 A.S.D. FONZASO 1 1.067 00:24:16 100,000
ITACASAGRANDA REMI 1005 U.S. VILLAGNEDO 2 1.109 00:26:31 83,750
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M 19-34 ( Lungh. 3100 - disl. 155)

Si-Card

ITASIMION GIANCARLO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 1 1.022 00:19:02 100,000
ITASCALET TOMMASO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 2 1.021 00:21:15 80,230
ITARIGONI CARLO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 3 1.189 00:21:26 78,860
ITASCALET RICCARDO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 4 1.020 00:21:29 78,490
ITAMALACARNE JONNI 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 5 1.010 00:21:31 78,250
ITADAVES FABIO 0564 VILLAZZANO ORIENTEERING 6 1.117 00:21:50 76,000
ITABETTEGA IVANO 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 7 1.188 00:22:04 74,400
ITADEBERTOLIS MATTIA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 8 1.005 00:23:24 66,160
ITABETTEGA FABIANO 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 9 1.187 00:24:26 60,680
ITAPEZZÈ GIACOMO 0600 A.S.D. TRENT-O 10 1.138 00:24:42 59,380
ITAPRADEL ROBERTO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 11 1.019 00:25:22 56,300
ITARAUS STEFANO 0600 A.S.D. TRENT-O 12 1.063 00:26:06 53,180
ITAFRISON EMANUELE 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 12 1.186 00:26:06 53,180
ITAORLER DANIELE 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 14 1.015 00:26:22 52,110
ITAPASA FRANCESCO 0646 A.S.D. FONZASO 15 1.079 00:26:24 51,980
ITADAVES SILVANO 0564 VILLAZZANO ORIENTEERING 16 1.116 00:28:24 44,920
ITAPEGORETTI CORRADO 0600 A.S.D. TRENT-O 17 1.058 00:30:23 39,240
ITAORLER MELCHIORRE LINO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 18 1.017 00:32:21 34,620
ITAPANIZ DENIS 0202 ORIENTEERING DOLOMITI 19 1.185 00:33:38 32,030
ITAMENEGHEL DANIELE 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 20 1.252 00:33:49 31,680
ITATRENTIN NICOLA 1002 A.S.D. GENZIANELLA 21 1.091 00:34:03 31,250
ITATRENTIN EMANUELE 1002 A.S.D. GENZIANELLA 22 1.090 00:35:09 29,320
ITAPRADEL NICOLA 0646 A.S.D. FONZASO 23 1.081 00:38:09 24,890
ITACAVAGNA RAFFAELLO 0012 GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO 24 1.184 00:40:00 22,640
ITANEGRELLO MANUEL 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D.1.013 ==PE== 0,000
ITASANDRI MATTEO 1005 U.S. VILLAGNEDO1.103 ==PM== 0,000

0048 A.S.D. G.S. PAVIONE

5

Classifica Definitiva Gara:

Data / Ora di stampa:

Categoria:

NomePos. Società NAZ PuntiTempo

Programma Concesso in licenza a:

Pag.:Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@cr-surfing.net



  

gara 1003
1° prova Criterium C.S.I.

18/03/2012
15:33:20

M 35 ( Lungh. 2700 - disl. 125)

Si-Card

ITACIPRIANI ANDREA 1008 POLISPORTIVA BORGO 1 1.190 00:17:49 100,000
ITAGIOVANELLI VALTER 0202 ORIENTEERING DOLOMITI 2 1.144 00:20:01 79,230
ITABERTOLDI NICOLA 1003 U.S. 5 STELLE SEREGNANO 3 1.092 00:20:42 74,080
ITAMINATI PAOLO 1005 U.S. VILLAGNEDO 4 1.101 00:23:59 55,190
ITAFABIO PADOVAN 0202 ORIENTEERING DOLOMITI 5 1.146 00:24:20 53,610
ITABETTEGA ANDREA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 6 1.029 00:26:09 46,420
ITABUFFA ANGELO 0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D. 7 1.054 00:26:28 45,320
ITASANDRI LUCA 1005 U.S. VILLAGNEDO 8 1.191 00:26:30 45,200
ITAGIOVANNINI MICHELE 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. 9 1.040 00:26:40 44,640
ITADALFOLLO GIULIANO 1004 U.S. CASTELNUOVO 10 1.095 00:27:43 41,320
ITAHILLEBRAND STEPHAN 0415 ORIENTEERING PINE`A.S.D. 11 1.053 00:29:39 36,110
ITABERTELLE DANIELE 0646 A.S.D. FONZASO 12 1.066 00:30:23 34,390
ITALOVATEL GIANNI CARLO 0646 A.S.D. FONZASO 13 1.074 00:32:42 29,690
ITABALDESSARI MASSIMO 0600 A.S.D. TRENT-O 14 1.055 00:35:09 25,690
ITARAUS MICHELE 0600 A.S.D. TRENT-O 15 1.060 00:35:42 24,910
ITACRIVELLI WILLIAM 1005 U.S. VILLAGNEDO 16 1.192 00:36:28 23,870
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M 50 ( Lungh. 2100 - disl. 110)

Si-Card

ITAZAGONEL LUCIANO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 1 1.026 00:21:05 100,000
ITAORLER PATRIZIO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 2 1.018 00:21:13 98,750
ITATAMANINI FRANCO 1001 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. 3 1.089 00:21:24 97,060
ITABAZZANELLA GIORGIO 1001 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. 4 1.088 00:22:50 85,260
ITAMOCELLINI FRANCESCO 1005 U.S. VILLAGNEDO 5 1.107 00:23:11 82,700
ITAPASA LORIS 0646 A.S.D. FONZASO 6 1.080 00:26:22 63,940
ITABERTOLDI GIUSEPPE 1003 U.S. 5 STELLE SEREGNANO 7 1.137 00:26:52 61,580
ITACALDONAZZI EMILIO 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. 8 1.038 00:26:55 61,350
ITAGOZZER GIANCARLO 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA ROSSA 9 1.045 00:27:29 58,850
ITABORT PAOLO 0415 ORIENTEERING PINE`A.S.D. 10 1.052 00:28:55 53,160
ITAECCHER RENZO 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. 11 1.039 00:29:04 52,610
ITATRENTIN DANILO 1005 U.S. VILLAGNEDO 12 1.104 00:31:00 46,250
ITAVALER CLAUDIO 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. 13 1.041 00:33:09 40,450
ITATESSARO FLORIANO 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 14 1.134 00:33:20 40,010
ITAZAPPINI EZIO 1007 POLISPORTIVA OLTREFERSINA 15 1.142 00:38:54 29,380
ITACIPRIANI MARINO 1008 POLISPORTIVA BORGO 16 1.194 00:39:37 28,320
ITADEFLORIAN REMO 0037 A.S.D. CAURIOL 17 1.136 00:48:41 18,760
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W 12 ( Lungh. 1400 - disl. 80)

Si-Card

ITARAUS SERENA 0600 A.S.D. TRENT-O 1 1.062 00:13:59 100,000
ITACRIVELLI MARTINA 1005 U.S. VILLAGNEDO 2 1.097 00:19:20 52,310
ITAGIOVANELLI LAURA 0202 ORIENTEERING DOLOMITI 3 1.145 00:19:22 52,130
ITABETTEGA MARIANNA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 4 1.228 00:19:31 51,330
ITAZANOLLA ALICE 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 4 1.199 00:19:31 51,330
ITADALFOLLO DEBORA 1004 U.S. CASTELNUOVO 6 1.093 00:20:46 45,340
ITAPEZZÈ TERESA 0600 A.S.D. TRENT-O 7 1.143 00:21:32 42,170
ITALOSS CAMILLA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 8 1.135 00:22:18 39,320
ITARIGONI GIULIA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 9 1.196 00:23:33 35,260
ITAZUGLIANI MARIA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 10 1.197 00:24:24 32,840
ITATRENTIN ANGELA 1005 U.S. VILLAGNEDO 11 1.106 00:26:06 28,700
ITABUFFA LISA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 12 1.122 00:27:17 26,270
ITAMASCHIO ARIANNA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 13 1.224 00:49:26 8,000
ITACEMIN ALICE 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 14 1.227 00:53:27 6,840
ITAPRADEL ANNA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D.1.198 ==PM== 0,000
ITAZAMPIERO ALESSIA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO1.124 ==PM== 0,000
ITAPERIN MARTINA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO1.123 ==PM== 0,000
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W 13-14 ( Lungh. 1700 - disl. 85)

Si-Card

ITAMINATI ALESSANDRA 1005 U.S. VILLAGNEDO 1 1.100 00:20:20 100,000
ITAMASCHIO GIULIA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 2 1.012 00:22:24 82,400
ITATOBIA CATERINA 0564 VILLAZZANO ORIENTEERING 3 1.114 00:24:24 69,440
ITACAMPESTRIN SABRINA 1005 U.S. VILLAGNEDO 4 1.096 00:25:00 66,150
ITADALLA SANTA VERONICA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 5 1.223 00:26:00 61,160
ITATRENTIN VALENTINA 1005 U.S. VILLAGNEDO 6 1.105 00:28:24 51,260
ITAROSSI ALICE 0564 VILLAZZANO ORIENTEERING 7 1.115 00:28:46 49,960
ITATOMAS ALICE 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 8 1.209 00:33:35 36,660
ITASANDRI ALESSIA 1005 U.S. VILLAGNEDO 9 1.206 00:38:08 28,430
ITACORONA ILARIA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 10 1.207 00:42:40 22,710
ITAPERIN CARLOTTA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 11 1.125 00:50:56 15,940
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W 15-18 ( Lungh. 2000 - disl. 110)

Si-Card

ITABUFFA FRANCESCA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 1 1.127 00:23:04 100,000
ITADALLA SANTA CHIARA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 2 1.032 00:23:55 93,020
ITARAUS SABRINA 0600 A.S.D. TRENT-O 3 1.061 00:25:04 84,680
ITAZUGLIAN MARVI 0646 A.S.D. FONZASO 4 1.085 00:28:08 67,220
ITACAMBRUZZI GIULIA 0646 A.S.D. FONZASO 5 1.069 00:29:07 62,760
ITAFILIPPI FRANCESCA 0414 POLISPORTIVA NOVALEDO 6 1.141 00:30:34 56,950
ITAZENI ARIANNA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 7 1.212 00:34:29 44,750
ITACOLMANET ELENA IOLE 0646 A.S.D. FONZASO 8 1.213 00:36:08 40,750
ITAHULEJ GRETA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 9 1.128 00:42:28 29,500
ITAZAMBONI SARA 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D.1.042 ==PM== 0,000
ITAMINELLA SILVIA 0646 A.S.D. FONZASO1.076 ==PM== 0,000

0048 A.S.D. G.S. PAVIONE
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gara 1003
1° prova Criterium C.S.I.

18/03/2012
15:33:20

W 19-34 ( Lungh. 2700 - disl. 125)

Si-Card

ITAZAGONEL VIOLA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 1 1.027 00:19:53 100,000
ITAZANETEL CLAUDIA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 2 1.028 00:21:01 89,510
ITAORLER JESSICA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 3 1.016 00:22:34 77,630
ITABERTOLDI CLAUDIA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 4 1.001 00:22:38 77,180
ITAPALUMBO MARTINA 0600 A.S.D. TRENT-O 5 1.057 00:25:07 62,670
ITATAUFER FRANCESCA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 6 1.023 00:25:57 58,710
ITADANDREA CHIARA 1005 U.S. VILLAGNEDO 7 1.098 00:35:57 30,590
ITALUCIAN ELISA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D.1.009 ==PM== 0,000
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W 35 ( Lungh. 2000 - disl. 110)

Si-Card

ITADOFF SOTTA MARIA CLAUDIA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 1 1.006 00:20:24 100,000
ITAAGNOLO ROSELLA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 2 1.129 00:24:09 71,360
ITACANDOTTI CLAUDIA 0600 A.S.D. TRENT-O 3 1.056 00:24:40 68,400
ITADE BONI ANNAPAOLA 0646 A.S.D. FONZASO 4 1.071 00:26:14 60,470
ITAPACHER MIRTA 1005 U.S. VILLAGNEDO 5 1.102 00:26:51 57,730
ITACORRIDORI CHIARA 0564 VILLAZZANO ORIENTEERING 6 1.113 00:27:15 56,040
ITASAMBO ILARIA 0279 TUMIZA ORIENTEERING CHIARI 7 1.087 00:28:18 51,960
ITAPRIMERANO RIANÒ CARMELA 0202 ORIENTEERING DOLOMITI 8 1.219 00:31:22 42,300
ITASARTORI MICHELA 0414 POLISPORTIVA NOVALEDO 9 1.140 00:32:15 40,010
ITALOSS MILENA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 10 1.130 00:32:29 39,440
ITAFAIFER CRISTINA 1005 U.S. VILLAGNEDO 11 1.099 00:38:06 28,670
ITAPRADEL LINA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 12 1.218 00:41:44 23,890
ITABOND CATERINA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 13 1.217 00:49:22 17,080
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15:33:20

W 50 ( Lungh. 1700 - disl. 85)

Si-Card

ITAZOTTA CARLA 1005 U.S. VILLAGNEDO 1 1.108 00:18:55 100,000
ITAPIFFER MARIA 0600 A.S.D. TRENT-O 2 1.059 00:20:50 82,450
ITALORENZET TAZIA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 3 1.008 00:21:05 80,500
ITAROVIGO LUCIA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 4 1.132 00:23:35 64,340
ITAMARCANTONI ANTONELLA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 5 1.011 00:32:55 33,030
ITAMATTEOTTI ROSANA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 6 1.133 00:43:57 18,530

0048 A.S.D. G.S. PAVIONE

13

Classifica Definitiva Gara:

Data / Ora di stampa:

Categoria:

NomePos. Società NAZ PuntiTempo

Programma Concesso in licenza a:

Pag.:Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@cr-surfing.net



���������������������������������

������������



  

gara 1003
Sottoclassifica 1

18/03/2012

ESORDIENTI  Canal San Bovo

Si-Card

ITAZOTTA LISA 1005 U.S. VILLAGNEDO 1 1.147 00:14:56 100,000
ITATESSARO SAMUELE 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 2 1.118 00:22:07 45,590
ITATESSARO MIRIANA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 3 1.119 00:22:10 45,390
ITATOMASINI NICOLO' 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 4 1.120 00:22:39 43,470
ITAZAMPIERO ANDREA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 5 1.131 00:31:50 22,010
ITABOLLICH RICCARDA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO N.C. 1.148 15:10:04 0,000
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gara 1003
Sottoclassifica 1

18/03/2012

M 12  Canal San Bovo

Si-Card

ITAGAIO SILVIO 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 1 1.037 00:12:18 100,000
ITANICOLETTI GABRIELE 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 2 1.167 00:17:21 50,260
ITASARTORI GABRIELE 1007 POLISPORTIVA OLTREFERSINA 3 1.175 00:20:45 35,140
ITASANDRI FEDERICO 1005 U.S. VILLAGNEDO 4 1.168 00:21:34 32,530
ITALOSS GIACOMO 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 5 1.121 00:29:08 17,830
ITAFUSI SEBASTIANO 1004 U.S. CASTELNUOVO 6 1.094 00:46:23 7,030
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gara 1003
Sottoclassifica 1

18/03/2012

M 13-14  Canal San Bovo

Si-Card

ITAGAIO PAOLO 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 1 1.036 00:20:22 100,000
ITACASTELLAZ MAURIZIO 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 2 1.031 00:23:20 76,190
ITATURRA SAMUELE 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 3 1.025 00:25:18 64,800
ITABALDI MARCO 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO N.C. 1.126 14:55:58 0,000
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gara 1003
Sottoclassifica 1

18/03/2012

M 15-18  Canal San Bovo

Si-Card

ITACASAGRANDA REMI 1005 U.S. VILLAGNEDO 1 1.109 00:26:31 100,000
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gara 1003
Sottoclassifica 1

18/03/2012

M 19-34  Canal San Bovo

Si-Card

ITADAVES FABIO 0564 VILLAZZANO ORIENTEERING 1 1.117 00:21:50 100,000
ITABETTEGA IVANO 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 2 1.188 00:22:04 97,900
ITABETTEGA FABIANO 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 3 1.187 00:24:26 79,850
ITAPEZZÈ GIACOMO 0600 A.S.D. TRENT-O 4 1.138 00:24:42 78,140
ITARAUS STEFANO 0600 A.S.D. TRENT-O 5 1.063 00:26:06 69,980
ITADAVES SILVANO 0564 VILLAZZANO ORIENTEERING 6 1.116 00:28:24 59,100
ITATRENTIN NICOLA 1002 A.S.D. GENZIANELLA 7 1.091 00:34:03 41,120
ITATRENTIN EMANUELE 1002 A.S.D. GENZIANELLA 8 1.090 00:35:09 38,580
ITASANDRI MATTEO 1005 U.S. VILLAGNEDO N.C. 1.103 15:03:55 0,000

0048 A.S.D. G.S. PAVIONE

5

Classifica Definitiva Gara:

Data / Ora di stampa:

Categoria:

NomePos. Società NAZ PuntiTempo

Programma Concesso in licenza a:

Pag.:Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@cr-surfing.net



  

gara 1003
Sottoclassifica 1

18/03/2012

M 35  Canal San Bovo

Si-Card

ITACIPRIANI ANDREA 1008 POLISPORTIVA BORGO 1 1.190 00:17:49 100,000
ITAGIOVANELLI VALTER 0202 ORIENTEERING DOLOMITI 2 1.144 00:20:01 79,230
ITABERTOLDI NICOLA 1003 U.S. 5 STELLE SEREGNANO 3 1.092 00:20:42 74,080
ITAMINATI PAOLO 1005 U.S. VILLAGNEDO 4 1.101 00:23:59 55,190
ITAFABIO PADOVAN 0202 ORIENTEERING DOLOMITI 5 1.146 00:24:20 53,610
ITASANDRI LUCA 1005 U.S. VILLAGNEDO 6 1.191 00:26:30 45,200
ITAGIOVANNINI MICHELE 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. 7 1.040 00:26:40 44,640
ITADALFOLLO GIULIANO 1004 U.S. CASTELNUOVO 8 1.095 00:27:43 41,320
ITAHILLEBRAND STEPHAN 0415 ORIENTEERING PINE`A.S.D. 9 1.053 00:29:39 36,110
ITABALDESSARI MASSIMO 0600 A.S.D. TRENT-O 10 1.055 00:35:09 25,690
ITARAUS MICHELE 0600 A.S.D. TRENT-O 11 1.060 00:35:42 24,910
ITACRIVELLI WILLIAM 1005 U.S. VILLAGNEDO 12 1.192 00:36:28 23,870
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gara 1003
Sottoclassifica 1

18/03/2012

M 50  Canal San Bovo

Si-Card

ITATAMANINI FRANCO 1001 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. 1 1.089 00:21:24 100,000
ITABAZZANELLA GIORGIO 1001 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. 2 1.088 00:22:50 87,840
ITAMOCELLINI FRANCESCO 1005 U.S. VILLAGNEDO 3 1.107 00:23:11 85,210
ITABERTOLDI GIUSEPPE 1003 U.S. 5 STELLE SEREGNANO 4 1.137 00:26:52 63,450
ITACALDONAZZI EMILIO 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. 5 1.038 00:26:55 63,210
ITABORT PAOLO 0415 ORIENTEERING PINE`A.S.D. 6 1.052 00:28:55 54,770
ITAECCHER RENZO 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. 7 1.039 00:29:04 54,200
ITATRENTIN DANILO 1005 U.S. VILLAGNEDO 8 1.104 00:31:00 47,650
ITAVALER CLAUDIO 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. 9 1.041 00:33:09 41,670
ITATESSARO FLORIANO 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 10 1.134 00:33:20 41,220
ITAZAPPINI EZIO 1007 POLISPORTIVA OLTREFERSINA 11 1.142 00:38:54 30,260
ITACIPRIANI MARINO 1008 POLISPORTIVA BORGO 12 1.194 00:39:37 29,180
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gara 1003
Sottoclassifica 1

18/03/2012

W 12  Canal San Bovo

Si-Card

ITARAUS SERENA 0600 A.S.D. TRENT-O 1 1.062 00:13:59 100,000
ITACRIVELLI MARTINA 1005 U.S. VILLAGNEDO 2 1.097 00:19:20 52,310
ITAGIOVANELLI LAURA 0202 ORIENTEERING DOLOMITI 3 1.145 00:19:22 52,130
ITADALFOLLO DEBORA 1004 U.S. CASTELNUOVO 4 1.093 00:20:46 45,340
ITAPEZZÈ TERESA 0600 A.S.D. TRENT-O 5 1.143 00:21:32 42,170
ITALOSS CAMILLA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 6 1.135 00:22:18 39,320
ITATRENTIN ANGELA 1005 U.S. VILLAGNEDO 7 1.106 00:26:06 28,700
ITABUFFA LISA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 8 1.122 00:27:17 26,270
ITAPERIN MARTINA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO N.C. 1.123 15:00:05 0,000
ITAZAMPIERO ALESSIA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO N.C. 1.124 15:04:07 0,000
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gara 1003
Sottoclassifica 1

18/03/2012

W 13-14  Canal San Bovo

Si-Card

ITAMINATI ALESSANDRA 1005 U.S. VILLAGNEDO 1 1.100 00:20:20 100,000
ITAMASCHIO GIULIA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 2 1.012 00:22:24 82,400
ITACAMPESTRIN SABRINA 1005 U.S. VILLAGNEDO 3 1.096 00:25:00 66,150
ITADALLA SANTA VERONICA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 4 1.223 00:26:00 61,160
ITATRENTIN VALENTINA 1005 U.S. VILLAGNEDO 5 1.105 00:28:24 51,260
ITASANDRI ALESSIA 1005 U.S. VILLAGNEDO 6 1.206 00:38:08 28,430
ITAPERIN CARLOTTA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 7 1.125 00:50:56 15,940
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gara 1003
Sottoclassifica 1

18/03/2012

W 15-18  Canal San Bovo

Si-Card

ITABUFFA FRANCESCA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 1 1.127 00:23:04 100,000
ITADALLA SANTA CHIARA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 2 1.032 00:23:55 93,020
ITARAUS SABRINA 0600 A.S.D. TRENT-O 3 1.061 00:25:04 84,680
ITAFILIPPI FRANCESCA 0414 POLISPORTIVA NOVALEDO 4 1.141 00:30:34 56,950
ITAHULEJ GRETA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 5 1.128 00:42:28 29,500
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W 19-34  Canal San Bovo

Si-Card

ITAPALUMBO MARTINA 0600 A.S.D. TRENT-O 1 1.057 00:25:07 100,000
ITADANDREA CHIARA 1005 U.S. VILLAGNEDO 2 1.098 00:35:57 48,810
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W 35  Canal San Bovo

Si-Card

ITAAGNOLO ROSELLA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 1 1.129 00:24:09 100,000
ITACANDOTTI CLAUDIA 0600 A.S.D. TRENT-O 2 1.056 00:24:40 95,850
ITAPACHER MIRTA 1005 U.S. VILLAGNEDO 3 1.102 00:26:51 80,900
ITAPRIMERANO RIANÒ CARMELA 0202 ORIENTEERING DOLOMITI 4 1.219 00:31:22 59,280
ITASARTORI MICHELA 0414 POLISPORTIVA NOVALEDO 5 1.140 00:32:15 56,080
ITALOSS MILENA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 6 1.130 00:32:29 55,270
ITAFAIFER CRISTINA 1005 U.S. VILLAGNEDO 7 1.099 00:38:06 40,180
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W 50  Canal San Bovo

Si-Card

ITAZOTTA CARLA 1005 U.S. VILLAGNEDO 1 1.108 00:18:55 100,000
ITAPIFFER MARIA 0600 A.S.D. TRENT-O 2 1.059 00:20:50 82,450
ITAROVIGO LUCIA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 3 1.132 00:23:35 64,340
ITAMATTEOTTI ROSANA 1006 U.S.D. LA ROCCHETTA - OSPEDALETTO 4 1.133 00:43:57 18,530
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gara 1003
Sottoclassifica 2

18/03/2012

ESORDIENTI  Canal San Bovo

Si-Card

ITANICOLAO SERGIO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 1 1.236 00:12:36 100,000
ITAANDRIGHETTI ELIA 0646 A.S.D. FONZASO 2 1.064 00:12:46 97,410
ITALOVATEL IRENE 0646 A.S.D. FONZASO 3 1.075 00:13:30 87,110
ITAANDRIGHETTI EMANUELE 0646 A.S.D. FONZASO 4 1.065 00:14:16 78,000
ITADALLA SANTA MARIAGIULIA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 5 1.155 00:14:38 74,140
ITAPIASENTE NICOLA 0646 A.S.D. FONZASO 6 1.156 00:14:43 73,300
ITACASAGRANDE GABRIEL 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 7 1.161 00:15:29 66,220
ITASALA ADELE 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 8 1.239 00:15:34 65,520
ITAFAVERO FRANCESCO 0646 A.S.D. FONZASO 9 1.073 00:15:42 64,410
ITAZUNUI SAMUELE 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 10 1.157 00:15:44 64,140
ITABETTEGA ANTONIO 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 11 1.242 00:16:12 60,490
ITAFAVERO DAVIDE 0646 A.S.D. FONZASO 12 1.072 00:16:39 57,270
ITABUGANA MIKAEL DOMENICO 0646 A.S.D. FONZASO 13 1.068 00:17:32 51,640
ITALOSS GIORGIA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 14 1.232 00:18:32 46,220
ITAANTERMITE DANIELE 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 15 1.248 00:18:34 46,050
ITAANTERMITE ANDREA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 16 1.247 00:19:28 41,890
ITAGAIO MARIA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 17 1.035 00:20:23 38,210
ITAVIECELI GLORIA 0646 A.S.D. FONZASO 18 1.084 00:20:28 37,900
ITADALLA SANTA CAMILLA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 19 1.158 00:20:37 37,350
ITAGUBERT ROBERTA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 20 1.165 00:20:41 37,110
ITADE CIAN CARLA 0646 A.S.D. FONZASO 21 1.160 00:20:45 36,870
ITALUCIAN AURORA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 22 1.233 00:21:00 36,000
ITAMONDIN SARA 0646 A.S.D. FONZASO 23 1.078 00:21:27 34,510
ITAANTONIOL LUCA 0646 A.S.D. FONZASO 24 1.241 00:21:32 34,240
ITARIGONI ALESSIA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 25 1.152 00:21:42 33,710
ITASIMION ELENA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 26 1.163 00:21:44 33,610
ITASIMION ESTER 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 26 1.162 00:21:44 33,610
ITAGHERARDI ELENA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 28 1.235 00:22:02 32,700
ITARATTIN MONICA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 29 1.166 00:22:23 31,690
ITAVETTORETTO DANIEL 0646 A.S.D. FONZASO 30 1.083 00:22:26 31,550
ITALOSS NIKOLAS 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 31 1.226 00:22:36 31,080
ITAANTONIOL GIOIA 0646 A.S.D. FONZASO 32 1.240 00:23:15 29,370
ITACOZZOLINO CATERINA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 33 1.246 00:23:23 29,040
ITAZUGLIANI ALICE 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 34 1.245 00:23:29 28,790
ITAJAGHER SAMUELE 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 35 1.238 00:24:56 25,540
ITATURRA MATTIA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 36 1.237 00:24:57 25,500
ITAPRADEL ILARIA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 37 1.154 00:25:45 23,940
ITACAMPESTRIN DANIEL 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA ROSSA 38 1.044 00:27:54 20,400
ITATERRACINA ELEONORA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 39 1.234 00:28:23 19,710
ITAROSSETTO DAVIDE 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 40 1.149 00:31:14 16,270
ITADE TOFFOLI TECLA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE N.C. 1.150 15:02:08 0,000
ITAANTONIOL ELISA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE N.C. 1.151 15:09:58 0,000
ITAZUGLIANI STEFANO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. N.C. 1.244 14:29:54 0,000
ITAZUGLIANI ELEONORA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. N.C. 1.243 14:29:57 0,000
ITAZORTEA CHIARA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE N.C. 1.249 15:01:51 0,000
ITAORSINGHER DANIELE 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE N.C. 1.231 15:08:57 0,000
ITAFRANCESCHINEL DOMENICO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. N.C. 1.164 15:17:52 0,000
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ITAGAIO SILVIO 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 1 1.037 00:12:18 100,000
ITALIBARDONI LUCA 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA ROSSA 2 1.046 00:14:34 71,300
ITABONAT LAURENCE 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 3 1.003 00:15:04 66,650
ITAGAIO GIOVANNI 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 4 1.034 00:16:09 58,000
ITALAMON EMANUELE 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 5 1.172 00:19:31 39,720
ITALAMON DENNIS 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 6 1.171 00:20:39 35,480
ITASCHIAVI CAPPELLO NICCOLO` 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA ROSSA 7 1.051 00:21:37 32,380
ITABETTEGA ENRICO 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 8 1.251 00:24:33 25,100
ITABETTEGA MARTIN 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 9 1.250 00:25:30 23,270
ITACAVAGNA JACOPO ELIA 0012 GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO 10 1.169 00:38:27 10,230
ITABETTEGA TOBIA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 11 1.159 00:40:29 9,230
ITATRETTEL MATTIAS 0037 A.S.D. CAURIOL 12 1.173 01:28:04 1,950
ITADEFLORIAN MICHELE 0037 A.S.D. CAURIOL 13 1.174 01:28:07 1,950
ITADE CARLI CARLO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. N.C. 1.225 14:44:36 0,000
ITACAVAGNA LEONARDO 0012 GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO N.C. 1.170 14:51:35 0,000
ITAPEDENZINI EMANUEL 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA ROSSA N.C. 1.048 15:00:00 0,000
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ITAROSIN MATTIA 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA ROSSA 1 1.050 00:18:47 100,000
ITAGAIO PAOLO 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 2 1.036 00:20:22 85,060
ITACASTELLAZ MAURIZIO 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 3 1.031 00:23:20 64,800
ITATURRA SAMUELE 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 4 1.025 00:25:18 55,120
ITAPOPADYN VOLODYMYR 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA ROSSA 5 1.049 00:26:10 51,530
ITABRUNET FABIO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 6 1.004 00:27:06 48,040
ITAMONDIN MATTIA 0646 A.S.D. FONZASO 7 1.077 00:31:58 34,530
ITANICOLAO ERIK 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 8 1.014 00:33:59 30,550
ITAPEDENZINI CHRISTOPHER 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA ROSSA 9 1.047 00:34:55 28,940
ITADALLA GASPERINA GIOVANNI 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE N.C. 1.181 14:50:33 0,000
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ITABERTELLE MICHELE 0646 A.S.D. FONZASO 1 1.067 00:24:16 100,000
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ITASIMION GIANCARLO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 1 1.022 00:19:02 100,000
ITASCALET TOMMASO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 2 1.021 00:21:15 80,230
ITARIGONI CARLO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 3 1.189 00:21:26 78,860
ITASCALET RICCARDO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 4 1.020 00:21:29 78,490
ITAMALACARNE JONNI 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 5 1.010 00:21:31 78,250
ITADAVES FABIO 0564 VILLAZZANO ORIENTEERING 6 1.117 00:21:50 76,000
ITABETTEGA IVANO 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 7 1.188 00:22:04 74,400
ITADEBERTOLIS MATTIA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 8 1.005 00:23:24 66,160
ITABETTEGA FABIANO 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 9 1.187 00:24:26 60,680
ITAPEZZÈ GIACOMO 0600 A.S.D. TRENT-O 10 1.138 00:24:42 59,380
ITAPRADEL ROBERTO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 11 1.019 00:25:22 56,300
ITARAUS STEFANO 0600 A.S.D. TRENT-O 12 1.063 00:26:06 53,180
ITAFRISON EMANUELE 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 12 1.186 00:26:06 53,180
ITAORLER DANIELE 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 14 1.015 00:26:22 52,110
ITAPASA FRANCESCO 0646 A.S.D. FONZASO 15 1.079 00:26:24 51,980
ITADAVES SILVANO 0564 VILLAZZANO ORIENTEERING 16 1.116 00:28:24 44,920
ITAPEGORETTI CORRADO 0600 A.S.D. TRENT-O 17 1.058 00:30:23 39,240
ITAORLER MELCHIORRE LINO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 18 1.017 00:32:21 34,620
ITAPANIZ DENIS 0202 ORIENTEERING DOLOMITI 19 1.185 00:33:38 32,030
ITAMENEGHEL DANIELE 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 20 1.252 00:33:49 31,680
ITAPRADEL NICOLA 0646 A.S.D. FONZASO 21 1.081 00:38:09 24,890
ITACAVAGNA RAFFAELLO 0012 GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO 22 1.184 00:40:00 22,640
ITANEGRELLO MANUEL 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. N.C. 1.013 15:11:07 0,000
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ITAGIOVANELLI VALTER 0202 ORIENTEERING DOLOMITI 1 1.144 00:20:01 100,000
ITAFABIO PADOVAN 0202 ORIENTEERING DOLOMITI 2 1.146 00:24:20 67,670
ITABETTEGA ANDREA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 3 1.029 00:26:09 58,590
ITABUFFA ANGELO 0573 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D. 4 1.054 00:26:28 57,200
ITAGIOVANNINI MICHELE 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. 5 1.040 00:26:40 56,340
ITAHILLEBRAND STEPHAN 0415 ORIENTEERING PINE`A.S.D. 6 1.053 00:29:39 45,580
ITABERTELLE DANIELE 0646 A.S.D. FONZASO 7 1.066 00:30:23 43,400
ITALOVATEL GIANNI CARLO 0646 A.S.D. FONZASO 8 1.074 00:32:42 37,470
ITABALDESSARI MASSIMO 0600 A.S.D. TRENT-O 9 1.055 00:35:09 32,430
ITARAUS MICHELE 0600 A.S.D. TRENT-O 10 1.060 00:35:42 31,440
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ITAZAGONEL LUCIANO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 1 1.026 00:21:05 100,000
ITAORLER PATRIZIO 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 2 1.018 00:21:13 98,750
ITAPASA LORIS 0646 A.S.D. FONZASO 3 1.080 00:26:22 63,940
ITACALDONAZZI EMILIO 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. 4 1.038 00:26:55 61,350
ITAGOZZER GIANCARLO 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA ROSSA 5 1.045 00:27:29 58,850
ITABORT PAOLO 0415 ORIENTEERING PINE`A.S.D. 6 1.052 00:28:55 53,160
ITAECCHER RENZO 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. 7 1.039 00:29:04 52,610
ITAVALER CLAUDIO 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. 8 1.041 00:33:09 40,450
ITADEFLORIAN REMO 0037 A.S.D. CAURIOL 9 1.136 00:48:41 18,760
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ITARAUS SERENA 0600 A.S.D. TRENT-O 1 1.062 00:13:59 100,000
ITAGIOVANELLI LAURA 0202 ORIENTEERING DOLOMITI 2 1.145 00:19:22 52,130
ITABETTEGA MARIANNA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 3 1.228 00:19:31 51,330
ITAZANOLLA ALICE 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 3 1.199 00:19:31 51,330
ITAPEZZÈ TERESA 0600 A.S.D. TRENT-O 5 1.143 00:21:32 42,170
ITARIGONI GIULIA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 6 1.196 00:23:33 35,260
ITAZUGLIANI MARIA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 7 1.197 00:24:24 32,840
ITAMASCHIO ARIANNA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 8 1.224 00:49:26 8,000
ITACEMIN ALICE 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 9 1.227 00:53:27 6,840
ITAPRADEL ANNA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. N.C. 1.198 15:13:37 0,000
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ITAMASCHIO GIULIA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 1 1.012 00:22:24 100,000
ITATOBIA CATERINA 0564 VILLAZZANO ORIENTEERING 2 1.114 00:24:24 84,280
ITADALLA SANTA VERONICA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 3 1.223 00:26:00 74,220
ITAROSSI ALICE 0564 VILLAZZANO ORIENTEERING 4 1.115 00:28:46 60,630
ITATOMAS ALICE 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 5 1.209 00:33:35 44,490
ITACORONA ILARIA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 6 1.207 00:42:40 27,560
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ITADALLA SANTA CHIARA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 1 1.032 00:23:55 100,000
ITARAUS SABRINA 0600 A.S.D. TRENT-O 2 1.061 00:25:04 91,030
ITAZUGLIAN MARVI 0646 A.S.D. FONZASO 3 1.085 00:28:08 72,270
ITACAMBRUZZI GIULIA 0646 A.S.D. FONZASO 4 1.069 00:29:07 67,470
ITAFILIPPI FRANCESCA 0414 POLISPORTIVA NOVALEDO 5 1.141 00:30:34 61,220
ITAZENI ARIANNA 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE 6 1.212 00:34:29 48,100
ITACOLMANET ELENA IOLE 0646 A.S.D. FONZASO 7 1.213 00:36:08 43,810
ITAZAMBONI SARA 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. N.C. 1.042 15:05:45 0,000
ITAMINELLA SILVIA 0646 A.S.D. FONZASO N.C. 1.076 15:08:06 0,000
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ITAZAGONEL VIOLA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 1 1.027 00:19:53 100,000
ITAZANETEL CLAUDIA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 2 1.028 00:21:01 89,510
ITAORLER JESSICA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 3 1.016 00:22:34 77,630
ITABERTOLDI CLAUDIA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 4 1.001 00:22:38 77,180
ITAPALUMBO MARTINA 0600 A.S.D. TRENT-O 5 1.057 00:25:07 62,670
ITATAUFER FRANCESCA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 6 1.023 00:25:57 58,710
ITALUCIAN ELISA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. N.C. 1.009 15:06:24 0,000
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ITADOFF SOTTA MARIA CLAUDIA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 1 1.006 00:20:24 100,000
ITACANDOTTI CLAUDIA 0600 A.S.D. TRENT-O 2 1.056 00:24:40 68,400
ITADE BONI ANNAPAOLA 0646 A.S.D. FONZASO 3 1.071 00:26:14 60,470
ITACORRIDORI CHIARA 0564 VILLAZZANO ORIENTEERING 4 1.113 00:27:15 56,040
ITASAMBO ILARIA 0279 TUMIZA ORIENTEERING CHIARI 5 1.087 00:28:18 51,960
ITAPRIMERANO RIANÒ CARMELA 0202 ORIENTEERING DOLOMITI 6 1.219 00:31:22 42,300
ITASARTORI MICHELA 0414 POLISPORTIVA NOVALEDO 7 1.140 00:32:15 40,010
ITAPRADEL LINA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 8 1.218 00:41:44 23,890
ITABOND CATERINA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 9 1.217 00:49:22 17,080
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ITAPIFFER MARIA 0600 A.S.D. TRENT-O 1 1.059 00:20:50 100,000
ITALORENZET TAZIA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 2 1.008 00:21:05 97,640
ITAMARCANTONI ANTONELLA 0033 U.S. PRIMIERO A.S.D. 3 1.011 00:32:55 40,060
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